[image: image1.png]

Администрация города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.06.2022 г.

	№ 250-п

О внесении изменений в постановление администрации города Игарки от 06.05.2022 № 165-п «Об обеспечении пожарной безопасности на подведомственной территории в весенне-летний пожароопасный период 2022 года»
В целях обеспечения мер пожарной безопасности на объектах и осуществления мер пожарной безопасности в границах городского поселения в весенне-летний пожароопасный период 2022 года, в соответствии со статьями 6, 10, 19, 21, 26 Федерального закона от 02.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 24.12.2004 № 13-2821 «О пожарной безопасности в Красноярском крае», руководствуясь статьями 6, 25, 26, 34, 35 Устава муниципального образования город Игарка, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Игарки от 06.05.2022 № 165-п «Об обеспечении пожарной безопасности на подведомственной территории в весенне-летний пожароопасный период 2022 года» в следующем порядке:

1.1. В постановление добавить пункт 3 следующего содержания:
«3. На период поведения праздничных мероприятий определить территорию на площади около д. 7 «а» 1 микрорайона г. Игарки, как место использования открытого огня для приготовления пищи и отдыха населения.».
1.2. Пункты 3, 4 постановления администрации города Игарки от 06.05.2022 № 165-п «Об обеспечении пожарной безопасности на подведомственной территории в весенне-летний пожароопасный период 2022 года» считать соответственно пунктами 4, 5.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в городской общественно-политической газете «Игарские новости».

Глава города

       А.Р. Гайнетдинов
Меметов Дмитрий Таирович
(39172)2-11-92